ЗАЯВЛЕНИЕ РОДИТЕЛЕЙ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ) НА ОРГАНИЗАЦИЮ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ПЛАТНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

                                                                                              Заведующему МБДОУ  № 299
С.Н. Тарабановой
                                                                                               _________________________
                                                                                                                                                  (Ф.И.О. родителя, законного представителя)

                                                                                               г. Ростов-на-Дону, 344______,
                                                                                          _______________________________
_______________________________
(адрес фактического проживания)
_______________________________                                                                                                                     _______________________________
_______ ___________________________________
(документ, удостоверяющий личность)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить дополнительные платные образовательные услуги моему    сыну (дочери) ____________________________________________________________________________________             (Ф.И.О. ребенка)
воспитаннику (воспитаннице) МБДОУ № 299 по      дополнительным     общеобразовательным программам дошкольного образования:
	№ п/п

Наименование услуги
	Возрастная категория
	Выбор услуги
·

	1
	Программа дошкольного образования «Предшкольная пора» под редакцией Н.Ф. Виноградовой;
	5-7 лет

	2
	Программа дошкольного образования «Ритмическая мозаика», автор А.И. Буренина;
	3-7 лет

	3
	Программа дошкольного образования «Азбука общения» автор Л.М. Шипицина;
	3-7 лет

	4
	Программа дошкольного образования «Лялёныш» автор Л. Богданова;
	2-4 лет

	5
	Программа дошкольного образования  «Обучение иностранным языкам в детских садах» под редакцией  Т.А. Чистяковой;
	4-7 лет

	6
	Программа дошкольного образования «Театр физического развития и оздоровления детей» автор Н.Н. Ефименко;
	5-7 лет

	7
	Программа дошкольного образования «Театр-творчество-дети» под редакцией Н.Ф. Сорокиной;
	4-7 лет

	8
	Программа дошкольного образования Программа дошкольного образования «Цветные ладошки», автор И.А. Лыкова;
	3-7 лет

	9
	 Программа дошкольного образования «Креативное рукоделие для дошкольников» авторы Р.М. Чумичева, О.Л. Ведмедь;
	5-7 лет

	10
	Программа "Природа и художник" автор: Т.А. Копцева
	3-7 лет

Форма получения образования __очная__________________________________________________.
За предоставленную информацию несу ответственность.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ "О персональных данных" даю свое согласие на обработку, использование, передачу МБДОУ №299  в установленном порядке третьим лицам (органам законодательной и исполнительной власти, государственным учреждениям) всех моих персональных данных и персональных данных членов моей семьи (фамилия, имя, отчество, год, месяц, дата и место рождения, адрес, семейное, социальное, другая информация) для оказания данной услуги.

" ____ " ____________ 20___ г.                                         _______________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                 (подпись)